DZPZ/333/16PN/2017

Olsztyn, dnia 8 maja 2017 r.
Wojewodzki Szpital Specjalistyczny
ul. Zolnierska 18
10 - 561 Olsztyn

Do wiadomosci
Uczestnikow postegpowania

PYTANIA | ODPOWIEDZI

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia w _trybie przetargu nieograniczonego na dostawe
smoczkow i butelek dla noworodkdéw 1 wezesniakdw (Biuletyn Zamowien Publicznych, Ogloszenie nr
72029 — 2017, z dnia 24 kwietnia 2017 r.)

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamowien publicznych, informujemy, iz
W przedmiotowym postgpowaniu wptynety do Zamawiajacego nastgpujace zapytania:

Pytanie 1

Dotyczy zadania nr 1 pozycjanr 1i2

Czy Zamawiajacy dopusci smoczki wykonane z termoplastycznego elastomeru (TPE), spelniajacy
wszystkie pozostate wymagania SIWZ?

Termoplastyczny elastomer spetnia wymogi europejskich oraz polskich przepiséw dotyczacych
tworzywa sztucznego dla wyrobow przeznaczonych do kontaktu z zywnoscia.

Jest materialem calkowicie bezwonnym i bez smaku. W przeciwienstwie do wyrobow z lateksu, ktére
moga pozostawia¢ charakterystyczny smak, oferowane smoczki sa catkowicie bezzapachowe
i bezsmakowe oraz nie posiadaja wiasciwosci uczulajacych. Dodatkowo sa odporne na wysokie
temperatury, w przeciwienstwie do lateksu, ktory pod wptywem nastonecznienia niszczeje.

Chcemy zaznaczy¢, iz proponowane smoczki sa wyrobami medycznymi uzywanymi w wielu waznych
osrodkach medycznych na terenie kraju oraz sa oceniane jako produkty o wysokiej jakosci,
gwarantujace stosunkowo duzg oszczgdno$¢ finansowa w zakresie tego asortymentu. Natomiast obecne
zapisy SIWZ dotyczace wymagan technicznych produktow znaczaco utrudnig zachowanie uczciwej
konkurenciji.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza smoczki wykonane z termoplastycznego
elastomeru (TEP), Zamawiajacy wymaga aby zaoferowane smoczki mialy ksztalt anatomiczny/
ortodontyczny (rozumiany) cechujacy smoczek o niejednorodnej formie odzwierciedlajacy
niesymetryczny ksztalt jamy ustnej, wyprofilowana czeScia wewnetrzng ze $Scigciami w dolnym
odcinku, stymulujacym wertkalne i horyzontalne ulozenie i ruchy jezyka, ze zwezZeniem w miejscu
fizjologicznego stykania si¢ szcz¢ki dziecka na linii dziasel, jeziorkiem, bedacym szerokim
oparciem dla warg, uwypukleniem gornej czesci, sztymujacym ksztalt anatomiczny i optymalne
rozprezenie czesci wewnetrznej. Sterylnie pakowane w opakowania papierowo—foliowe. Pozostale
wymagania w/g SIWZ.

Pytanie 2

Dotyczy zadania nr 2 pozycja nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny butelki jednorazowe o pojemnosci 50 ml lub o pojemnosci 130 ml,
sterylne, z mozliwoscig wpisywania indywidualnych oznaczen na butelce, spehlniajace wszystkie
pozostate wymagania SIWZ?

Niewielka roznica (w przypadku butelki 50 ml) w pojemnosci butelki nie bedzie miata wptywu na
komfort uzytkowania, natomiast alternatywnie zaproponowana butelka 130 ml jest o pojemnosci
wigkszej niz wymagana, czyli zaoferowana butelka jest o parametrach lepszych od wymaganych,



poniewaz pojemno$¢ 80 ml zostala osiggnigta, a w razie potrzeby Zamawiajacego moze zostaé
rozszerzona az do 130 ml. Dodatkowo dopuszczenie powyzszych butelek spowoduje wicksza
konkurencyjno$¢ i umozliwi Zamawiajagcemu bardziej racjonalne wydatkowanie srodkow budzetowych
nawet 0 25% lub wigcej przy jednoczesnym zachowaniu najwyzszej jakosci wyrobu.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze dopuszcza butelki o pojemnosci od 50-90 ml. Pozostale
wymagania w/g SIWZ.

Pytanie 3

Dotyczy zadania nr 2 pozycja nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny jednorazowe zbiorniczki na siar¢ o pojemnosci 40 ml,
z mozliwo$ciag wpisywania indywidualnych oznaczen na butelce, speliajace wszystkie pozostate
wymagania SIWZ?

Niewielka roznica w pojemnos$ci butelki nie bedzie miata wptywu na komfort uzytkowania, a jest
jedynie nieznacznie mniejsza jedynie o 5 ml. Przy czym bardzo doktadne sprecyzowanie pojemnosci
bez zadnej tolerancji wskazuje wprost na tylko jednego producenta, gdzie reszta parametrow jest taka
sama badz lepsza. Parametr pojemnosci nie powinien by¢ parametrem blokujacym.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze dopuszcza jednorazowe zbiorniczki na siare
0 pojemnosci 40 ml.

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy w cze$ci 2 w pozycji 1 dopusci sterylne butelki pakowane po 24 szt., spetniajace
pozostate cechy zawarte w SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze nie dopuszcza sterylnych butelek pakowanych po 24 szt.

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy w Czeséci 2 w poz. 2, dopusci sterylne butelki pakowane po 10 szt., spelniajace
pozostate cechy zawarte w SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze nie dopuszcza sterylnych butelek pakowanych po 10 szt.

UWAGA:
Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiajacego nalezy traktowacé jako modyfikacje tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia .
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